

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ ด้านทิศตะวันตก  
โรงเรียนหนองบัวแดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ ๔๗๘,๐๐๐ ( สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน )

๓. ลักษณะงาน ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า ๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง ไม่น้อยกว่าข้างละ ๐.๑๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการ งานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มี.ค. 2567 เป็นเงิน ราคากลาง ๔๗๘,๔๔๘.๕๖ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แผนที่ตั้งโครงการ

๕.๓ แบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายอัมภากร ลาลด	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นายไกรราช ดาวงค์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นางญาดา ขวนไชยสิทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๔. นางสาวกิริติ ศิริสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ	กรรมการ
๕. นางสาววรรษยา วงศ์ศรีงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวแดง ตำบลทิศตะวันตกโรงเรียนหนองบัวแดง

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 3.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังไม่น้อยกว่าข้างละ 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวแดง ตำบลหนองไผ่ อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี ตามรายละเอียดแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด

งานดิน  $K = 0.30 + 0.10 \text{ It/Io} + 0.40 \text{ Et/Eo} + 0.20 \text{ Ft/Fo}$

งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  $K = 0.30 + 0.10 \text{ It/Io} + 0.35 \text{ Ct/Co} + 0.10 \text{ Mt/Mo} + 0.15 \text{ St/So}$

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

20 มี.ค. 2567

ราคาน้ำมันโซล่า 30.00-30.99 บาท/ลิตร

แบบแปลนเลขที่ ท.ต.นพ.

11/2566

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				รวม					
1	งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	832.00	1.73	1,439.36	1.3642	2.36	1,963.57	
2	งานลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % M.P.D	ลบ.ม.	273.49	177.02	48,413.20	1.3642	241.49	66,045.29	
3	งานลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	10.40	76.19	792.38	1.3642	103.94	1,080.96	
4	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	39.00	544.74	21,244.86	1.3642	743.13	28,982.24	
5	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	780.00	350.41	273,319.80	1.3642	478.03	372,862.87	
6	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.00	186.04	1,488.32	1.3642	253.80	2,030.37	
7	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	44.00	91.35	4,019.40	1.3642	124.62	5,483.27	
8	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	-	-	-	-	-	
9	งานป้ายถาวร	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
10	งานป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								478,448.56	บาท

ปริมาณงาน

780.00 ตารางเมตร

(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบบาทสตางค์)

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ

613.40 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 150/2567 ลงวันที่

19 มี.ค. 2567

ได้กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอัมภกร ลาลด)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางญดา ขวนไชยสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววรรษยา วงศ์ศรีงาม)

ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไกรราช ดาววงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิริติ ศิริสวัสดิ์)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ